

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego

W dniu 29 stycznia 2020 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął uchwałę dotyczącą otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2020 wspiera Powiat Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza organizacje pozarządowe do składania ofert.

Poniżej dostępny jest tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie, także w wersji do pobrania:

[Uchwała Nr 376/20 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2020 wspiera Powiat Limanowski](#)

GOK Dobra zaprasza na

spotkanie autorskie i otwarcie wystawy prac malarzskich Ewy Stokłosy

Już dziś – 14 lutego o godz. 18:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrej (budynek Gminnego Przedszkola w Dobrej, Dobra 490) odbędzie się otwarcie wystawy prac pani Ewy Stokłosy – grafika, rysownika i teologa, połączone ze spotkaniem autorskim. W trakcie spotkania artystka opowie o swoich pracach i o tym co ją inspiruje. Dla dzieci będzie również przygotowany mini kącik aby mogły zająć się chwilę zabawą, kiedy dorośli będą zajęci.

Ewa Stokłosa – grafik, rysownik, teolog. Urodziła się w 1971r. w Tamowskich Górach. Ukończyła liceum o profilu Konserwacja Zabytków Architektury w Bytomiu. Jest absolwentką Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu. Grafiką warsztatową studiowała w Pracowni Grafiki Artystycznej pod kier. prof. Halny Pawlikowskiej, zaś grafikę użytkową w Katedrze Projektowania Graficznego pod kier. prof. Ludwika Żelazniewicza, gdzie obroniła dyplom w 1999r. Dwa lata wcześniej uzyskała dyplom magistra teologii Uniwersytetu Opolskiego. Odbyła również 3 semestry studiów architektonicznych na Politechnice Gliwickiej.

Po ukończeniu studiów, wraz z mężem, przeniosta się z Wrocławia do Jurkowa w Beskidzie Wyspowym, gdzie aktualnie mieszka. W 2000r. rozpoczęła pracę jako grafik komputerowy w Wydawnictwie Księży Sercańców DEHON w Krakowie, z którym współpracowała do roku 2014. W minionym okresie zajmowała się także opracowaniem graficznym i składem czasopism „Semestr” i „Dobrzańskie Wiści” oraz opracowaniem graficznym materiałów promocyjnych dla Gminy Dobra.

Wystawa tu prezentowana obejmuje prace wykonane w różnych technikach graficznych oraz monotypie, rysunki, pastele i projekty edytonskie. O swoich pracach autorka wypowiada się tak: „Moje początkowe zafascynowanie rytmem i światłocieniem w architekturze przerodziło się w refleksję nad rytmem życia i przemijalnością człowieka. Nad jego wychodzeniem z ciemności ku światłu, dążeniem do Prawdy i Piękna, poszukiwaniem Boga... Kolejnym obszarem inspiracji stała się dla mnie malowniczość architektury i przyrody Beskidu Wyspowego, w którym od dwudziestu lat mieszkam i tworzę.”

Wernisaż wystawy „Eskalacja” Karoliny Cygnar w Miejskiej Galerii Sztuki w Limanowej

W dniu 07.02.2020 r. w Miejskiej Galerii Sztuki Biblioteki Publicznej w Limanowej oficjalnie została otwarta wystawa młodej artystki Karoliny Cygnar p.n. „Eskalacja”. Liczne plenery, wystawy indywidualne i zbiorowe uzdolnionej malarki świadczą o jej docenianym talencie artystycznym. Sama artystka w oszczędności słów prosiła, by po prostu przyjść i zobaczyć jej obrazy.

Można stwierdzić, że wystawa „Eskalacja” „emanuje” emocjami, a grafiki swą rozpiętością i sprężystością rzeczywiście oddają klimat eskalacji ludzkich przeżyć. Chociaż dzieła są utrzymane wyłącznie w kolorach szarości doskonale oddają głębię, którą Karolina chciała uzyskać.

Gorąco zachęcamy do obejrzenia wystawy, która czynna będzie do dnia 27.02.2020 w Miejskiej Galerii Sztuki w Limanowej.



źródło: MBP Limanowa

Podsumowanie „Ferii z książką” w limanowskiej bibliotece

Już za nami „Ferie z Książką” w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej, których głównym motywem był tajemniczy i magiczny Sezam z baśni „Ali baba i Czterdziestu Rozbójników”. Z opowieści tej dzieci wybierały kolorowe różnaitości. Powstały z nich m.in. łapacze snów, self-boxy, zielone głowy i lasy w słoiku zachęcające dzieci do „bycia eko”.

Uczestnicy warsztatów podeszli bardzo kreatywnie do stworzenia kukiełek z filcu, a następnie zaprezentowali krótkie przedstawienie. Również malowanie obrazu na folii cieszyło się sporym zainteresowaniem wśród młodszych jak i starszych uczestników. Młodzi stworzyli komiks pod nazwą „Noc w Bibliotece” dla fanów mocnych wrażeń. Miłym akcentem ferii było spotkanie z Panem Piotrem Ślęzakim zatytułowane „Mam hobby”, gdzie Pan Piotr opowiadał dzieciom o tym, jak ważne jest rozwijanie swoich pasji i spełnianie marzeń. Na dodatek zaprezentował się jako prawdziwy mim. Z uśmiechem i wraz z teatrem PINOKIO uczestnicy pożegnali tegoroczne ferie oglądając „Przygody wesołego Psiuńcia” i tworząc wielobarwne obrazy z piasku.



źródło/ fot.: MBP limanowa

INFORMACJA

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia 14.02.2020r. do dnia 5.03.2020r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot najmu stanowi pomieszczenie znajdujące w przyziemiu budynku krytej pływalni w Limanowej o łącznej powierzchni użytkowej 30,50 m².

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYNAJMU W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYNAJMU W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami podaje się do publicznej

wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6
Nieruchomość zabudowana położona w Limanowej, obręb 7 przy ul. Z. Augusta stanowiąca działkę nr 51/11 o powierzchni 1,2366 ha objęta księgą wieczystą KW Nr 54458 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.	Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego w terminie do 30 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu wyniku przetargu.	W planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa działka nr 51/11 położona w obr. 7 leży w terenach działalności produkcyjno- usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej na których nie dopuszcza się usług handlu za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielenia w budynku produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych w strefie ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.	Nieruchomość zabudowana budynkiem krytej pływalni, w którym wyodrębnione zostało pomieszczenie znajdujące się w przyziemiu o łącznej powierzchni użytkowej 30,50 m ² .	Minimalna cena za 1 m ² powierzchni użytkowej ustalona została na kwotę 16 zł (netto).	Płatnikiem podatku od nieruchomości jest najemca

Uwaga!

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 a także zamieszcza się na stronach internetowych urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

Podczas nadzwyczajnego Zebrania Członków Małopolskiej Organizacji Turystycznej wybrano nowych przedstawicieli Województwa Małopolskiego

12.02 w Krakowie odbyło się Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Małopolskiej Organizacji Turystycznej, podczas którego do Zarządu MOT wybrano nowych przedstawicieli Województwa Małopolskiego. Są nimi Radni Sejmiku Województwa Małopolskiego: Pan Rafał Kosowski, Pan Jan Piczura i Pan Rafał Stuglik, a także Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu – Pani Dorota Skotnicka. Jednocześnie Walne Zebranie Członków MOT podjęło uchwały o zwiększeniu składki członkowskiej Województwa Małopolskiego oraz Miasta Krakowa.

źródło/ fot: www.facebook.com/mot.krakow

Aplikacja Alarm112 już dostępna do pobrania

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji uruchomiło aplikację mobilną Alarm112 do wysyłania zgłoszeń alarmowych do Centrum Powiadamiania Ratunkowego.

Alarm112 to narzędzie umożliwiające szybkie przekazanie zgłoszenia alarmowego do Centrum Powiadamiania Ratunkowego w sytuacji zagrożenia życia, zdrowia, mienia, środowiska, bezpieczeństwa i porządku publicznego, przez osoby, które nie mogą wykonać połączenia głosowego, w szczególności osoby głuche i niedosłyszące.

W aplikacji Alarm112 możliwe jest to poprzez wybór odpowiednich piktogramów określenie rodzaju i miejsca zdarzenia oraz wskazanie służby, której pomoc jest konieczna.

Przekazane w ten sposób informacje umożliwiają Operatorowi Numerów Alarmowych przekazanie zdarzenia do odpowiednich, ze względu na rodzaj i miejsce zdarzenia służb ratunkowych.

Aby skorzystać z aplikacji mobilnej Alarm112 należy pobrać ją, a następnie dokonać rejestracji.

Aplikacja mobilna Alarm112 dostępna jest dla dwóch systemów operacyjnych Android i iOS.

Pamiętaj! Korzystaj z aplikacji mobilnej Alarm112 tylko w sytuacji zagrożenia!

Korzystaj z numeru alarmowego 112 odpowiedzialnie!

Gdy zgłaszasz zdarzenia, które nie są alarmowe, w tym samym czasie ktoś inny może potrzebować pomocy.

Kolejne kapliczki wypięknieją – ruszył program Małopolskie Kapliczki 2020

Zawieszane na drzewach, postawione przy drogach i turystycznych szlakach zachwycają zarówno mieszkańców, jak i osoby odwiedzające Małopolskę – mowa oczywiście o kapliczkach, które na dobre wpisały się w krajobraz naszego regionu. W tym roku kolejne z nich zyskają dawny blask, dzięki wsparciu samorządu województwa – w ramach programu Małopolskie Kapliczki 2020. W tym roku pula środków przeznaczona na ten cel aż 750 tys. zł. Wnioski o dotacje można składać tylko do 13 marca.

Kapliczki, które można znaleźć we wszystkich zakątkach Małopolski stanowią ważny element krajobrazu kulturowego naszego regionu. Są one nie tylko świadectwem wiary, ale też zachwycającymi przykładami sztuki ludowej. Na przestrzeni lat wznoszone były również dla upamiętnienia ważnych wydarzeń historycznych, czy postaci. Tym samym łączą one przeszłość z teraźniejszością, dlatego nie wyobrażam sobie, że w tym roku moglibyśmy zapomnieć o przeznaczeniu środków z budżetu województwa na renowację tych wyjątkowych obiektów – podkreśla marszałek Witold Kozłowski.

Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa małopolskiego, podejmujących prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach położonych na obszarze województwa małopolskiego.

Celem konkursu jest zachowanie dla przyszłych pokoleń wartościowych obiektów stanowiących ważny element dziedzictwa kulturowego Małopolski. Kapliczki, które znajdują się na prywatnym terenie, dzięki nawiązaniu współpracy właściciela nieruchomości z jednostką samorządu terytorialnego, tj. gminą lub powiatem również mogą liczyć na odnowienie. Obiekty, przy których będą wykonywane prace nie muszą figurować w rejestrze zabytków województwa małopolskiego lub w gminnych ewidencjach zabytków, ale powinny charakteryzować się wartościami artystycznymi i historycznymi.

Jeden wnioskodawca może złożyć dwa wnioski z tym, że każdy musi dotyczyć innego obiektu. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 25 000 zł, ale nie więcej niż 60% kosztów realizacji całości prac. Do wniosku należy dołączyć tylko kosztorys prac i zdjęcia. Termin złożenia dokumentacji upływa 13 marca br. (decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego).

Warto dodać, że do tej pory dzięki udzielonemu dofinansowaniu w kwocie 4 mln zł udało się przywrócić dawny blask ponad 470 obiektom.

[Wniosek_konkurs_Kapliczki_Maopolski_2020](#)

**Powiatowy Urząd Pracy w
Limanowej ogłasza dodatkowy**

nabór wniosków

W ramach projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie limanowskim (VI)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynek pracy, Działania 8.1 Aktywizacja zawodowa – projekty Powiatowych Urzędów Pracy RPO WM.

W ramach projektu będą realizowane:

Stáže – 10 miejsc,

prace interwencyjne – 15 miejsc,

refundacje kosztów wyposażenia / doposażenia stanowisk pracy dla skierowanych bezrobotnych – 15 miejsc,

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 15 dotacji,

Uwaga: uczestnikami projektu mogą zostać jedynie osoby bezrobotne powyżej 50 roku życia.

Wnioski na poszczególne formy wsparcia można składać od 14.02.2020 r. w godz. 7 15 – 15 15

Pracodawcy i przedsiębiorcy z gmin powiatu limanowskiego proszeni są o składanie wniosków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Limanowej na I piętrze w pokoju 111, osoby bezrobotne składają wnioski u swojego doradcy klienta (I piętro PUP Limanowa).

Pracodawcy, przedsiębiorcy i osoby bezrobotne z terenu Miasta i Gminy Mszana Dolna oraz Gminy Niedźwiedź mogą składać wnioski w Lokalnym Punkcie Informacyjno Konsultacyjnym w Mszanie Dolnej, ul. Starowiejska 4.

Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane w procedurze ciągłej w terminie do wyczerpania limitu środków, o czym będziemy informować na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy.